KOMFORT Roto EC D 351
Приточно-вытяжные установки с роторным регенератором
Особенности
Вентиляционные установки для орга-
низации эффективной приточно-вы-
тяжной вентиляции в коммерческих,
офисных и других общественных или
промышленных помещениях.

Опция: функционал доступен при приобретении соответствующего аксессуара
(см. раздел "Аксессуары")
Условное обозначение
Серия Тип двигателя Тип корпуса Модификация
корпуса
Типоразмер
(номинальный
расход воздуха / 10)
Модификация Тип регенератора Версия Система
управления
KOMFORT
Roto
EC: электронно-
коммутируемый
двигатель
D: вертикальный _: без нагревателя
E: электрический
нагрев
35: 350 м³/ч 1: по умолчанию _: конденсационный
-E: сорбционный
L: левая
R: правая
S21
blaubergventilatoren.de
ПРИТОЧНО-ВЫТЯЖНЫЕ УСТАНОВКИ  |  2024 3
ВЕНТИ
Л
ЯЦ
ИОН
Н
Ы
Е УСТАН
ОВКИ
С РОТОРН
Ы
М
 РЕКУП
ЕРАТОРОМ
Габаритные размеры, мм
Модель ∅ D ∅ D1 H H1 L L1 W W1
KOMFORT Roto EC D 200 125 308 106 1170 387 700 285
∅
 D
H1
H
∅ D1
L W1
W
L1
blaubergventilatoren.de
2024  |  ПРИТОЧНО-ВЫТЯЖНЫЕ УСТАНОВКИ
4
ВЕ